

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1019	78	0	77	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	953	84	0	82	0	2	0	0	0
из них женщин	536	46	0	46	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	13	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Санкт-Петербургский филиал Аппарат при руководстве																								
10002238	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002239	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002240	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002241	Специалист по охране труда I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002242	Главный юрист-консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002245	Ведущий инженер-электроник									2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002248	Бухгалтер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал Архитектурно-инженерный отдел Группа отопления, вентиляции и кондиционирования воздуха																								
10002325	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал Архитектурно-инженерный отдел Конструкторская группа №2																								
10002198	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал Бюро управления проектами газификации																								
10001886	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002140	Инженер II категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002253	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал Бюро управления проектами капитального ремонта, перевооружения и реконструкции																								
10002058	Начальник бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002141	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Санкт-Петербургский филиал Бюро управления проектами транспорта газа № 5 (г. Ставрополь)																								
10002027	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002261	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал Бюро управления проектами транспорта газа № 2																								
10002234	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал Бюро управления проектами транспорта газа № 3																								
10002266	Главный инженер проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал Отдел авторского надзора																								
10002133	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал Отдел документационного обеспечения управления																								
10002270	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002271	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал Отдел кадров и социального развития																								
10002269	Старший специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал Отдел обеспечения подготовки производства объектов капитального ремонта																								
10002176	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал Отдел организации труда и заработной платы																								
10002318	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал Отдел подготовки и заключения договоров на выполнение ПИР по объектам капитального ремонта, технического перевооружения и реконструкции																								
10002126	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002128	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002129	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002130	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал Отдел проектирования линейной части трубопроводов ГРУППА ТЕХНОЛОГИИ ТРАНСПОРТА ГАЗА																								
10002324	Инженер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал Отдел проектирования линейной части трубопроводов ПИНЕЙНАЯ ГРУППА №1																								
10002163	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002181	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал Отдел проектирования систем электроснабжения ГРУППА СИЛОВОГО ОБОРУДОВАНИЯ																								
10002268	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал Отдел промышленной и пожарной безопасности, организации управления предприятия, условий и охраны труда в проектах ГРУППА ОРГАНИЗАЦИИ И УПРАВЛЕНИЯ ПРОИЗВОДСТВОМ И ПРЕДПРИЯТИЕМ, РАСЧЕТА ЧИСЛЕННОСТИ И ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА РАБОТНИКОВ																								
10002166	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал Отдел технико-экономического проектирования ГРУППА ГИДРАВЛИЧЕСКИХ РАСЧЕТОВ																								
10002233	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал Отдел технико-экономического проектирования ГРУППА ЭКОНОМИКИ ПРОЕКТОВ ПРОИЗВОДСТВА СЖИЖЕННОГО ПРИРОДНОГО ГАЗА																								
10002236	Инженер II категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Санкт-Петербургский филиал Отдел технологического проектирования Группа компрессорных станций №2																								
10002153	Инженер I категории											2				2								
Санкт-Петербургский филиал Отдел технологического проектирования Группа технологии подземного хранения газа																								
10002154	Инженер												2			2								
10002155	Инженер												2			2								
10002252	Инженер												2			2								
Санкт-Петербургский филиал Производственно-диспетчерский отдел Группа координации и планирования производственной деятельности																								
10002267	Ведущий инженер												2			2								
Санкт-Петербургский филиал Производственно-диспетчерский отдел Группа мониторинга																								
10002144	Ведущий инженер												2			2								
10002146	Ведущий инженер												2			2								
Санкт-Петербургский филиал Технический отдел																								
10001551	Заведующий архивом												2			2								
10002139	Главный специалист												2			2								
Санкт-Петербургский филиал Транспортная служба																								
10002231	Инженер I категории												2			2								
Санкт-Петербургский филиал Центр инженерных изысканий Отдел инженерных изысканий																								
10002157	Инженер												2			2								
10002200	Ведущий инженер												2			2								
Санкт-Петербургский филиал Центр инженерных изысканий Отдел инженерных изысканий Полевая партия лазерного сканирования и азросъемки																								
10001865	Начальник партии														2									
Санкт-Петербургский филиал Центр инженерных изысканий Отдел инженерных изысканий Отдел камеральной обработки																								
10002169	Инженер I категории												2			2								
10002184	Главный специалист												2			2								
Санкт-Петербургский филиал Центр инженерных изысканий Отдел инженерных изысканий Отдел камеральной обработки Геофизическая партия																								
10002201	Инженер												2			2								
Санкт-Петербургский филиал Центр инженерных изысканий Отдел инженерных изысканий Отдел камеральной обработки Группа геодезических изысканий																								
10002161	Инженер II категории												2			2								
Санкт-Петербургский филиал Центр инженерных изысканий Отдел инженерных изысканий Отдел камеральной обработки Группа геологических изысканий																								
10002171	Ведущий инженер												2			2								
10002172	Ведущий инженер												2			2								
Санкт-Петербургский филиал Центр инженерных изысканий Отдел инженерных изысканий Отдел камеральной обработки Экологическая партия																								
10002199	Ведущий инженер												2			2								
Санкт-Петербургский филиал Центр инженерных изысканий Отдел преддоговорной подготовки инженерных изысканий Группа выпуска технической документации																								
10002160	Инженер												2			2								
Санкт-Петербургский филиал Центр инженерных изысканий Отдел преддоговорной подготовки инженерных изысканий Группа преддоговорной подготовки																								
10002159	Инженер I категории												2			2								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Санкт-Петербургский филиал																								
Центр инженерных изысканий																								
Отдел специальных работ																								
Группа организации работ по обнаружению ВОП																								
10002068	Инженер I категории											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал																								
Центр инженерных изысканий																								
Отдел технического контроля инженерных изысканий и экспертиз																								
10001758	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал																								
Центр инженерных изысканий																								
Отдел технического контроля инженерно-гидрометеорологических изысканий																								
10002202	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал																								
Центр инженерных изысканий																								
Отдел технического контроля инженерных изысканий и экспертиз																								
Группа контроля инженерно-экологических изысканий																								
10002173	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал																								
Центр инженерных изысканий																								
Служба организации и обеспечения полевых работ																								
10001516	Водитель автомобиля 4 разряда	2				2	2	2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10001530	Помощник машиниста буровой установки 4 разряда	2				3.1	2	2	3.1					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
10001702	Инженер по эксплуатации оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал																								
Центр информационных технологий																								
Отдел сопровождения информационно-управляющих систем																								
10002147	Инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал																								
Центр информационных технологий																								
Отдел сопровождения систем проектирования																								
10002235	Ведущий специалист													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002254	Специалист II категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал																								
Центр комплексного проектирования (г. Ставрополь)																								
Отдел автоматизации, связи, электроснабжения, электрохимзащиты																								
Группа автоматизации технологических процессов																								
10002265	Инженер II категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал																								
Центр комплексного проектирования (г. Ставрополь)																								
Отдел автоматизации, связи, электроснабжения, электрохимзащиты																								
Группа электроснабжения																								
10002119	Инженер II категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал																								
Центр комплексного проектирования (г. Ставрополь)																								
Отдел архитектурно-строительного проектирования																								
10001920	Архитектор I категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал																								
Центр комплексного проектирования (г. Ставрополь)																								
Отдел архитектурно-строительного проектирования																								
Группа генеральных планов и транспортной инфраструктуры																								
10002093	Инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10002262	Инженер I категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал																								
Центр комплексного проектирования (г. Ставрополь)																								
Отдел архитектурно-строительного проектирования																								
Группа разработки строительных конструкций																								
10002071	Инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал																								
Центр комплексного проектирования (г. Ставрополь)																								
Отдел отопления, вентиляции, водоснабжения и канализации																								
Группа водоснабжения и канализации																								
10002072	Инженер I категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Санкт-Петербургский филиал																								
Центр комплексного проектирования (г. Ставрополь)																								
Отдел проектирования строительства скважин на месторождениях и ПХГ																								
10002055	Инженер II категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24																						
Санкт-Петербургский филиал																							Центр комплексного проектирования (г. Ставрополь)	Отдел технологического проектирования	Группа монтажно-технологическая																				
10002066	Инженер I категории											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																						
Санкт-Петербургский филиал																							Центр подготовки производства	Отдел оформления прав на земельные участки																					
10002145	Главный специалист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																						
10002237	Инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																						

Дата: 12.12.2023